
UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy osiedla w miejscowości Krzywiń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 ze 
zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze publicznej nr 583070P Krzywiń Osiedle Młodych droga nr 2, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 1184/12, położonej w obrębie miasta Krzywinia, gmina Krzywiń, nadaje się nazwę Osiedle 
Młodych, którego przebieg i położenie określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/48/2019 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Krzywiń oraz Uchwała Nr XV/131/2016 Rady Miejskiej Krzywinia 
z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie nadania nazwy osiedla w miejscowości Krzywiń 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E20DFDC-FD4F-465D-9079-8CD771E2CF30. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR V/33/2024
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA
z dnia 23 września 2024 r.

1184/12

1184/12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E20DFDC-FD4F-465D-9079-8CD771E2CF30. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR V/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie nadania nazwy osiedla w miejscowości Krzywiń 

 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia 
pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy. 

Drodze publicznej opisanej w §1, uchwały nadano w przeszłości nazwę ul. Młodych, w celu 
ujednolicenia nazewnictwa ulic na terenie przedmiotowej drogi oraz w jej najbliższym 
sąsiedztwie należy zmienić przyjętą wcześniej nazwę.  

Wprowadzenie powyższych regulacji służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje 
lokalizacje nieruchomości dla m.in. służb ratowniczych, itp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E20DFDC-FD4F-465D-9079-8CD771E2CF30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1
	Uzasadnienie


